



УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 21 ГРУДНЯ 2023 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№255 (7653)

ЦИТАТА ДНЯ

МИКОЛА СОЛЬСЬКИЙ:



«Українські фермери показали всьому світу, наскільки вони професійні, витривалі й цілеспрямовані. І навіть у такий важкий рік отримали з одного гектара рекордну врожайність».

Міністр аграрної політики та продовольства про те, що допомога міжнародних партнерів сприяє роботі агросектору

Потребу зовнішнього фінансування зменшено

БЮДЖЕТ. Міністр фінансів України Сергій Марченко під час зустрічі міністрів фінансів та керівників центральних банків країн G7, керівництва Європейського Союзу, МВФ і Світового банку наголосив на важливості мобілізації ресурсів на бюджетні потреби України у 2024 році. Він зауважив, що для збереження економічного відновлення України та фінансової стійкості перед викликами повномасштабної війни вчасне надходження необхідної допомоги від міжнародних партнерів життєво важливе. Потреба в зовнішньому фінансуванні 2024 року сягатиме 37,3 мільярда доларів США, що верифікували експерти МВФ, повідомляє Мінфін.

«Потребу в зовнішньому фінансуванні на 2024 рік вдалося зменшити із 41 мільярда доларів США завдяки заходам з максимізації доходів держбюджету, активізації внутрішнього ринку запозичень та інших заходів. Також було скорочено всі капітальні видатки держбюджету. 2024 року ключові завдання — воєнна кампанія та соціальна підтримка. І якщо оборону і безпеку фінансують тільки за рахунок внутрішніх доходів бюджету, то для забезпечення потреб соціальної сфери розраховуємо на допомогу міжнародних партнерів», — зазначив Сергій Марченко.

ЦИФРА ДНЯ

1 млрд грн спрямував уряд на закупівлю мультимедійного обладнання для 5—6 класів Нової української школи. Загалом фінансування на НУШ 2023 року становить 1,47 млрд грн

Україна розраховує на тривалу допомогу



Фото з сайту president.gov.ua

3 ПЕРШИХ ВУСТ. Про це Президент Володимир Зеленський заявив під час підсумкової пресконференції в Києві

Експорт вантажівками зріс на 30 відсотків

ТОВАРООБІГ. Україна предстала ключові показники виконання Угоди про вантажні перевезення з Європейським Союзом під час другого засідання Спільного комітету угоди за участі країн ЄС та Європейської комісії.

«Угода про лібералізацію вантажних перевезень, так званий транспортний безвіз, — один із ключових підсумків підтримки нашої держави від ЄС у галузі транспорту та забезпечення експортної логістики, отже нашої економіки. Завдяки угоді експорт товарів саме вантажівками в напрямку країн ЄС зріс на 30% цього року, якщо порівнювати із 2021-м, коли була чинною дозвільна система перевезень. Угода — основний елемент «шляхів солідарності»

для підтримки експорту зернових в умовах нестачі стабільних альтернативних шляхів та морської блокади», — наголосив віцепрем'єр-міністр з відновлення України — міністр розвитку громад, територій та інфраструктури Олександр Кубраков. Він підкреслив, що порушення умов угоди, зокрема блокада польськими протестувальниками пунктів пропуску, негативно позначилася на українській економіці та експорті.

«Повне розблокування кордону та запобігання подібним ситуаціям у майбутньому має стати принципом економічної безпеки нашого регіону», — підсумував віцепрем'єр-міністр.

Ключові підсумки виконання угоди, підписаної 29 червня 2022 року:

- експорт українських товарів дорогами до ЄС зріс на 40% 2022-го порівняно з попереднім роком та на 30% у 2023-му порівняно з 2021-м;
- імпорт товарів в Україну з ЄС зріс на 11% 2022 року та на 25% — 2023-го порівняно із 2021-м, до підписання угоди;
- на 48% більше товарів було експортовано до країн ЄС дорогами за півтора року чинності угоди, ніж за аналогічний період до її підписання, імпорт за цей період зріс на 44%.

Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури нагадує, що Угоду про лібералізацію вантажних перевезень між Україною та ЄС було підписано 29 червня 2022 року терміном на рік. 2023-го її було продовжено ще на рік — до 30 червня 2024-го.

Важлива ритмічна бюджетна підтримка

ВИКЛИКИ. Україна сподівється на подальшу фінансову підтримку міжнародних партнерів, основне завдання Платформи донорів на 2024 рік — саме мобілізація бюджетного фінансування. На цьому наголосив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль у вступному слові на сьомому засіданні Керівного комітету Багатосторонньої координаційної платформи донорів для України.

Глава уряду подякував Керівному комітету та всім членам платформи за надзвичайну підтримку України. Зокрема, від партнерів наша держава одержить у 2023 році понад 40 мільярдів доларів бюджетної підтримки.

«Ця значна допомога відіграла важливу роль у тому, щоб наш уряд міг фінансувати такі важливі видатки, як пенсії, охорона

здоров'я, освіта, соціальні програми та пільги. Ці кошти допомогли Україні вистояти та переорієнтувати внутрішні ресурси на фінансування нашої військової та оборонної спроможності», — зауважив Денис Шмигаль.

Прем'єр-міністр відзначив підтримку міжнародних фінансових організацій — Світового банку й МВФ. Зокрема, триває програма з Міжнародним валютним фондом на 15,6 мільярда доларів як частина пакета міжнародної підтримки обсягом 122 мільярди доларів.

«Для нас дуже важливо, щоб бюджетна підтримка була ритмічною та своєчасною. Це дає нам змогу забезпечити економічну та фінансову стабільність, а також продовжувати програми соціальної та гуманітарної

підтримки наших людей», — підкреслив глава уряду.

У цьому контексті Денис Шмигаль запропонував розглянути ще одне стратегічне питання — розширення платформи.

«Це може стати ефективним інструментом для мобілізації додаткової допомоги. Залучення більшої кількості країн-партнерів, готових взяти на себе зобов'язання щодо бюджетного фінансування України, життєво важливе», — цитує слова Прем'єр-міністра Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.

Глава уряду наголосив, що попри повномасштабну війну в Україні тривають реформи і є готовність виконувати численні зобов'язання в межах домовленостей та рекомендацій партнерів.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ

встановлені Національним банком України на 21 грудня 2023 року

USD 37.5616

за 1 долар США

EUR 41.0664

за 1 євро

PLN 9.4546

за 1 злотий

AU 76386.71

за 1 австралійський долар

AG 901.23

за 1 аргентинський песо

PT 35866.66

за 1 португальський ескудо

PD 45073.94

за 1 панама-балбоа

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Україна розраховує на тривалу допомогу

«Це багаторічна допомога, вона на різні цілі: хтось — на гуманітарні речі, хтось — на підтримку економіки, соціальні виплати. Але дуже велика сума від цих держав — це військова допомога Україні. Я впевнений у наших партнерах, і я вважаю, що ми зробили майже все», — сказав Володимир Зеленський, спілкуючись із журналістами.

За його словами, така підтримка зможе компенсувати певні ризики. «Те, що є на сьогодні точно: Бельгія, Данія, Республіка Корея, Латвія, Литва, Нідерланди, Норвегія, Франція, Німеччина, Швеція, Японія. Це означає, що потужний базис. Якщо в нас будуть ризики — відповідні суми, ми на них розраховуватимемо», — зазначив Президент.

За підсумками нещодавніх закордонних візитів глави держави було домовлено про додаткове постачання України засобів ППО, артилерії та боєприпасів.

Володимир Зеленський зазначив, що триває велика робота з партнерами щодо надання фінансової допомоги для України. «Я впевнений, що Сполучені Штати Америки нас не зрадять і що те, про що ми домовилися зі США, буде виконано повністю», — сказав глава держави.

Президент висловив переконання, що Європейський Союз ухвалить рішення щодо надання Україні 50 мільярдів євро допомоги.

«Зараз питання якогось відповідного часу. Перші півтора мільярда, думаю, будуть цього тижня. 50 мільярдів — я впевнений, рішення буде ухвалено найближчим часом, коли вони збиратимуться. Зроблено так, що сьогодні в нас є механізми, що навіть якщо буде підтримка пакета 50 мільярдів мільярдів, знайдуться інші інструменти для того, щоб Україна отримала ці 50 мільярдів», — зазначив Володимир Зеленський.

Він акцентував, що допомога від партнерів необхідна вже зараз, адже ситуація на фронті залишається складною і наше військо потребує озброєння та боєприпасів.

За перемогу треба боротися

Попри думки та прогнози окремих військових командирів і представників держав-партнерів, терміни завершення війни залежать від багатьох чинників, зокрема й від стійкості України.

«Війна, перемога, поразка, стагнація залежать від багатьох рішень, багатьох ризиків, багатьох напрямів. Але здебільшого від нас із вами. Якщо ми не втратимо нашої стійкості, ми завершимо війну раніше. Якщо не втратимо нашого духу», — сказав глава держави, відповідаючи на запитання представників ЗМІ.

Володимир Зеленський наголосив, що українці не можуть віддати країну ворогу та готові йти до перемоги. «Якщо ми збережемо всі ці цілі, все, що в нас є, зробимо все, що ми можемо, і набагато більше, ніж кожен з нас може, я впевнений, ми зможемо наблизити цю перемогу», — зазначив Президент.

Глава держави відкинув можливість того, що в нинішній ситуації Україна зазнає поразки від росії, адже країна зуміла вистояти на початку повномасштабного вторгнення попри окупацію значної частини території та постійні ворожі удари по важливих об'єктах інфраструктури.

«Зараз у нас інша ситуація. Я погоджуюся, що є виклики щодо кількості допомоги, артилерійських снарядів, ПТРК, артилерій-

ських систем, особливо 155-го калібру, ремонту цих систем, відправлення тощо. Але відкриваються потроху хаби», — сказав Володимир Зеленський.

Президент наголосив, що попри всі складнощі треба щодня боротися за перемогу України. «Треба жити в Україні й боротися. І дуже сильно вірити не на словах, а наблизенням результату, своїми кроками. Щоденно», — переконаний глава держави.

Про мобілізацію

У плані проведення подальшої мобілізації мають бути чітко обґрунтовані пропозиції та передбачені відповіді на нагальні питання, які турбують військовослужбовців. «Усі запити, які сьогодні є в нашій армії, мають відповідати сучасним викликам і знайти відповідь у військового керівництва. Це дуже важливо», — сказав глава держави.

Президент повідомив, що питання мобілізації обговорювали на засіданні Ставки Верховного Головнокомандувача за участю головнокомандувача Збройних сил України Валерія Залужного та начальника Генерального штабу ЗСУ Сергія Шапталі.

«Вони запропонували мобілізувати додатково 450—500 тисяч людей. Це дуже серйозна цифра. Я сказав, що мені потрібно більше аргументів для того, щоб підтримувати цей напрям, тому що це питання передусім людей. Друге — це питання справедливості, обороноздатності й питання фінансів», — зазначив Володимир Зеленський.

За словами глави держави, крім мобілізації, врегулювання потребує питання ротації, відпусток, відраджень, переведення до інших військових частин. Тож це має бути комплексний план. Президент акцентував, що військове керівництво спільно з Кабінетом Міністрів має напрацювати відповідний документ, який після розгляду на засіданні Ставки буде передано до Верховної Ради.

«Якщо ми говоримо про додаткові мобілізаційні сили, ми повинні знайти демобілізаційні процеси, і це має бути предметно, з конкретикою і з великою повагою до воїнів», — переконаний Володимир Зеленський.

За словами глави держави, мобілізація понад 450 тисяч воїнів потребуватиме додаткових 500 мільярдів гривень видатків.

«Я як Президент України і як людина, яка багато свого часу віддає на те, щоб знайти ту чи іншу фінансову підтримку України, хотів би розуміння від Прем'єр-міністра, від міністра фінансів: а звідки гроші?» — сказав Володимир Зеленський.

Він висловився за те, щоб до роботи над планом було залучене Міністерство цифрової трансформації для цифровізації певних процесів.

Відповідаючи на запитання журналістів, чи може Президент погодити можливість мобілізації чоловіків до 27 років і жінок, глава держави сказав: «Жінок — ні. Щодо 25 років — якщо всі аргументи буде викладено і на сьогодні я бачу, що їм це потрібно, то з цим погоджусь».

Дронів потрібно більше

Президент України висловився на підтримку збільшення виробництва вітчизняних дронів, розвитку інфраструктури для підготовки операторів БпЛА та спеці-



Фото з сайту president.gov.ua

альних підрозділів в українському війську.

«Я позитивно ставлюся до збільшення виробництва дронів. І спеціальних підрозділів. Повинна бути інфраструктура щодо керування дронами. Найліпша, не радянська, а дуже-дуже проста, щоб використовувати дуже швидко», — сказав Володимир Зеленський.

Окремо Президент наголосив на важливості зміни системи логістики та усунення бюрократії у процесі постачання дронів військовим на передову. Він заявив, що наступного року в Україні заплановано нарощування виробництва БпЛА, зокрема виготовлення мільйона FPV-дронів. За його словами, нарощуватимуть виробництво артилерії та снарядів. Президент зазначив, що в цьому процесі є проблемні питання, і над їх розв'язанням потрібно працювати.

Експорт зерна був питанням виживання

Відповідаючи на запитання польського журналіста, глава держави подякував Польщі, польському суспільству та Президенту Анджею Дуді за допомогу Україні з перших днів повномасштабного вторгнення росії.

«Вважаю, що ми з вами брати. Ви нам допомагали як могли. Це факт», — сказав Володимир Зеленський. — Ви знаєте, як ставляться українці до поляків? З великою симпатією, любов'ю. Навіть коли в Україні всі бачили, що в нас конфлікт на рівні лідерів, українці почали захищати вас, не мене, хоч я захищав їхні інтереси. Це життя сусідів, близьких людей».

Президент України зазначив, що експорт зерна був питанням виживання для України, адже росія заблокувала Чорне море, тож експортувати збіжжя наша держава могла лише сухоходом. «Я захищаю інтереси своєї держави в час війни. Я сказав: «Просто дайте нам вивезти». Але нам не дали. І це було неправильно», — розповів Володимир Зеленський.

За його словами, із квітня до вересня 2023 року ситуація із блокуванням кордону була дуже складною, й українська сторона втратила частину врожаю та сотні мільйонів доларів. Президент нагадав, що Європейський Союз був проти блокади експорту українського зерна.

Глава держави подякував Румунії, яка підтримала Україну й допомогла вижити українським фермерам. «Фінансово Польща втратила. Ми побудували залізничний коридор через Молдову та Румунію. Ми побудували коридор Чорним морем», — розповів Володимир Зеленський.

Президент зазначив, що після виборів у Польщі сформовано новий уряд, який може сприяти владнанню ситуації на кордоні. «У мене був контакт із Президентом Дудою, він вітав нас із нашими важливими святами й навпаки, я до нього звертався. Ми вирівняли ситуацію. Віритиму, що новий уряд розблокує кордон. Ця блокада штучна. Ми готові, щоб у Польщі люди нічого не втрачали, але не можна політизувати питання зерна, коли у нас усе заблоковано. У мене була розмова з Дональдом Туском. Я йому вдячний за міцну позицію на засіданні ЄС. Вірю, що ми все вирівняємо. Дуже вірю й хочу в це вірити», — сказав глава держави.

Про військовий компонент безпекових гарантій

Україна працює над розробленням військового компонента безпекових гарантій, і відповідні напрацювання буде передано державам-партнерам після завершення цієї роботи.

«Багато залежить від нас на платформі Міністерства оборони, Генерального штабу. Військовий компонент — ми повинні передати наше бачення нашим партнерам, і це дуже серйозне ядро для гарантій безпеки. Ми досі цього не передали. Багато викликів, багато роботи, але в цьому питанні зараз м'яч на нашому боці», — сказав Володимир Зеленський.

Президент укотре наголосив, що для України неприйнятний формат вступу до НАТО без тимчасово окупованих територій, оскільки в разі повторної агресії росії немає гарантій безпеки і для тієї частини країни, яка здобуде членство в Альянсі.

«Тут запитання: чи будуть вступати країни НАТО, боротися за частину української території, яка має той чи інший статус у НАТО? Бо ми ж не визнаємо окуповані території російськими», — зазначив глава держави.

Українців за кордоном втрачати не можна

Президент переконаний, що реалізація ідеї множинного громадянства може стати одним з механізмів збереження зв'язку з батьківщиною тих українців, які виїхали за кордон після початку повномасштабного російського вторгнення і вже почали облаштовувати там своє життя.

«Про це я говорив іще до початку повномасштабної війни. Це було в нашій програмі. Українців справді 60 мільйонів у світі, і не всім обов'язково жити в Україні. У них

є своя історія, свої сім'ї, хтось народився в Канаді, США тощо. Але треба дати їм можливість підтримувати Україну, відчувати себе українцями, допомагати, відкривати тут бізнес, сплачувати якісь податки. Усе це точно піде в плюс Україні», — сказав глава держави.

Він зазначив, що з розв'язанням цього питання не варто затягувати. «Я хотів би, щоб наші люди за кордоном, особливо жінки й діти, чули це. Щоб вони, коли працевлаштовуються й будують нове життя, все-таки не поспішали відмовлятися від громадянства України. Я думаю, що таких людей нам не можна втрачати. І множинне громадянство частково розв'язує це питання», — зауважив він.

Президент висловив переконання, що більшість українців, які були вимушені рятуватися за кордоном від російської війни, повернуться на батьківщину, коли українська система протиповітряної оборони стане ще потужнішою. Крім того, європейські країни із плином часу можуть переглядати та оптимізувати свої програми підтримки для біженців.

«Країни Європи, США підтримуватимуть тих наших громадян, кому дуже складно. Але ті, хто, наприклад, працевлаштовується, матимуть інший рівень підтримки», — пояснив Володимир Зеленський.

Фокус на формулі миру

Сьогодні єдиний робочий майданчик щодо ключових принципів миру в Україні — формула миру, яку запропонувала наша держава. Глава держави нагадав, що в січні у Швейцарії в межах Давоського форуму відбудеться чергова четверта зустріч радників з питань національної безпеки та радників із зовнішньої політики щодо імплементації формули миру.

«Працюватимемо над тим, щоб ця зустріч зібрала представників усіх континентів, зокрема Глобального Півдня. На цій зустрічі буде опрацьовано п'ять останніх пунктів формули миру. Перші п'ять пунктів радники опрацювали на попередній зустрічі наприкінці жовтня на Мальті», — розповів він.

Володимир Зеленський зазначив, що після цієї зустрічі радників буде робота над організацією першого установчого саміту на рівні лідерів держав. На його переконання, потрібно зробити все, щоб цей саміт відбувся попри виклики, які існують у світі. Це означає, що світ зберігає увагу до агресивної війни росії проти України та формули миру. За словами Президента, збереженню фокуса уваги на війні в Україні сприяла також його нещодавній закордонні візити до Латинської Америки, США та Європи.

Глава держави пояснив, що на першому Глобальному саміті миру на рівні лідерів напрацьовуватимуть домовленість між країнами щодо фундаментальних положень, які буде втілено у відповідному документі. А після погодження цього документа всіма державами його можна передати представникам рф.

«Якщо вона буде готова сприяти той документ, це свідчитиме про те, що питання щодо перемовин є актуальним. На сьогодні воно неактуальне. Запиту від росії не бачу, в їхніх діях цього не бачу, в риториці бачу тільки нахабство. І вбивство», — резюмував Володимир Зеленський.

Джерело:
Офіс Президента



УРЯДОВИЙ КУР'ЄР



ЗАКОН УКРАЇНИ

Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо забезпечення дотримання прав і свобод засуджених, переданих в Україну для відбuvання покарання, а також осіб, стосовно яких компетентним органом іноземної держави було прийнято рішення про їх видачу в Україну (екстрадицію) для притягнення до кримінальної відповідальності або виконання вироку

Верховна Рада України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
І. Внести зміни до таких законодавчих актів України:
1. У Кримінально-виконавчому кодексі України (Відомості Верховної Ради Україн-ни, 2004 р., № 3-4, ст. 21):
1) статтю 7 доповнити частиною шостою такого змісту:
«6. Правовий статус засуджених, переданих в Україну для відбuvання покарання, а також засуджених, стосовно яких компетентним органом іноземної держави було прийнято рішення про їх видачу в Україну (екстрадицію) для притягнення до кримі-нальної відповідальності або виконання вироку, визначається законами України та цим Кодексом з урахуванням умов їх утримання, визначених чинними міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України»;
2) статтю 86 викласти в такій редакції:

«**Стаття 86.** Визначення засудженому до позбавлення волі виду колонії
1. Вид колонії, в якій засуджені до позбавлення волі відбuvають покарання, ви-значається центральним органом виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері виконання кримінальних покарань.
Центральний орган виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері ви-конання кримінальних покарань, визначає перелік колоній, у яких відбuvають пока-рання засуджені до позбавлення волі, передані в Україну для відбuvання покарання, а також засуджені до позбавлення волі, стосовно яких компетентним органом інозем-ної держави було прийнято рішення про їх видачу в Україну (екстрадицію) для при-тягнення до кримінальної відповідальності або виконання вироку»;
3) частину першу статті 93 доповнити абзацом другим такого змісту:
«Засуджений до позбавлення волі, переданий в Україну для відбuvання покаран-ня, а також засуджений до позбавлення волі, стосовно якого компетентним органом іноземної держави було прийнято рішення про його видачу в Україну (екстрадицію) для притягнення до кримінальної відповідальності або виконання вироку, відбuvають строк покарання у виправній чи виховній колонії, що включена до переліку, визначе-ного центральним органом виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфе-рі виконання кримінальних покарань, відповідно до абзацу другого частини першої статті 86 цього Кодексу».

2. У Законі України «Про попереднє ув'язнення» (Відомості Верховної Ради Україн-ни, 1993 р., № 35, ст. 360 із наступними змінами):
1) статтю 4 доповнити частиною дев'ятою такого змісту:
«Центральний орган виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері ви-конання кримінальних покарань, визначає перелік установ попереднього ув'язнення для тримання під вартою засуджених до позбавлення волі, переданих в Україну для відбuvання покарання, а також підозрюваних, обвинувачених, засуджених до позбав-лення волі, стосовно яких компетентним органом іноземної держави було прийнято рішення про їх видачу в Україну (екстрадицію) для притягнення до кримінальної відповідальності або ви-конання вироку, — як правило, окремо від інших осіб, які перебувають під вартою».
ІІ. Прикінцеві положення

1. Цей Закон набирає чинності через 30 днів з дня його опублікування, крім пунк-ту 2 цього розділу, який набирає чинності з дня, наступного за днем опублікуван-ня цього Закону.
2. Кабінету Міністрів України протягом 30 днів з дня опублікування цього Закону: привести свої нормативно-правові акти у відповідність із цим Законом; забезпечити приведення міністерствами та іншими центральними органами вико-навчої влади їх нормативно-правових актів у відповідність із цим Законом; забезпечити розроблення та прийняття нормативно-правових актів, необхідних для реалізації положень цього Закону.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
21 листопада 2023 року
№ 3480-IX



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 19 грудня 2023 р. № 1327
Київ

Про внесення змін до Порядку акредитації закладу охорони здоров'я

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
Внести до Порядку акредитації закладу охорони здоров'я, затвердженого поста-новою Кабінету Міністрів України від 15 липня 1997 р. № 765 (Офіційний вісник Укра-їни, 1997 р., число 29, с. 61; 2013 р., № 2, ст. 40), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 19 грудня 2023 р. № 1327

ЗМІНИ,
що вносяться до Порядку акредитації
закладу охорони здоров'я

- Пункт 12 викласти в такій редакції:
«12. В акредитаційному сертифікаті зазначається найменування акредитаційної комісії, що його видала, акредитаційна категорія, найменування і код згідно з ЄД-РПОУ закладу, місце (місця) провадження господарської діяльності з медичної прак-тики, строк дії сертифіката, дата та номер рішення про акредитацію закладу.
Акредитаційний сертифікат створюється в електронній формі з накладенням ква-ліфікованого електронного підпису голови відповідної головної акредитаційної комі-сії або акредитаційної комісії».
- Пункт 19 виключити.
- Абзац перший пункту 20 виключити.
- Додаток 3 до Порядку викласти в такій редакції:

«Додаток 3
до Порядку
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 19 грудня 2023 р. № 1327)

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ

АКРЕДИТАЦІЙНИЙ СЕРТИФІКАТ

_____ категорія

(найменування комісії, що видала сертифікат)

(найменування закладу охорони здоров'я)

(місце (місця) провадження господарської діяльності з медичної практики)

Код згідно з ЄДРПОУ закладу охорони здоров'я _____
Строк дії сертифіката з _____ 20 __ р. по _____ 20 __ р.
Дата та номер рішення про акредитацію _____ 20 __ р. № ____».



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 19 грудня 2023 р. № 1326
Київ

Про внесення змін до пункту 10 Порядку реалізації експериментального проекту щодо здійснення оборонних закупівель безпілотних систем та засобів радіоелектронної боротьби вітчизняного виробництва

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
Внести до пункту 10 Порядку реалізації експериментального проекту щодо здій-снення оборонних закупівель безпілотних систем та засобів радіоелектронної бо-ротьби вітчизняного виробництва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 березня 2023 р. № 256 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 36, ст. 1910, № 77, ст. 4359, № 99, ст. 5912), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 19 грудня 2023 р. № 1326

ЗМІНИ,
що вносяться до пункту 10 Порядку реалізації
експериментального проекту щодо здійснення оборонних
закупівель безпілотних систем та засобів радіоелектронної
боротьби вітчизняного виробництва

Доповнити пункт після абзацу третього новими абзацами такого змісту:
«Істотні умови державних контрактів (договорів) на виготовлення і поставку безпілотних систем (їх складових частин) та/або засобів радіоелектронної бороть-би (їх складових частин) не можуть змінюватися після їх укладення до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:
коригування обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видат-ків державного замовника;

поліпшення якісного стану предмета закупівлі за умови, що таке поліпшення не призведе до збільшення суми вартості (ціни), визначеної в державному контракті (договорі);

продовження строку дії державних контрактів (договорів) на виготовлення і по-ставку безпілотних систем (їх складових частин) та/або засобів радіоелектронної бо-ротьби (їх складових частин) та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі то-вару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджен-них об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, істотної зміни обставин, затримки фінансування замовником, — за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми вартості (ціни), визначе-ної в державному контракті (договорі);

погодження зміни вартості (ціни) в державних контрактах (договорах) на виго-товлення і поставку безпілотних систем (їх складових частин) та/або засобів радіое-лектронної боротьби (їх складових частин) в бік зменшення — у разі встановлення в державному контракті (договорі) порядку зміни вартості (ціни);

зміни вартості (ціни) в державних контрактах (договорах) на виготовлення і по-ставку безпілотних систем (їх складових частин) та/або засобів радіоелектронної бо-ротьби (їх складових частин) у зв'язку із зміною ставок податків і зборів та/або змі-ною умов надання пільг з оподаткування — пропорційно зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку із зміною системи оподаткування пропорцій-но зміні податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики ін-дексу споживчих цін, зміни розміру мінімальної заробітної плати та/або прожитково-го мінімуму, зміни курсу іноземної валюти, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку «на добу наперед».

Підтвердження об'єктивних обставин, зазначених у цьому пункті, засвідчують-ся висновком Торгово-промислової палати та іншими підтвердними документами з можливістю продовжити строк дії таких державних контрактів (договорів) не біль-ше ніж на 60 календарних днів, але не більше 12 місяців з дня здійснення попере-дньої оплати».

У зв'язку з цим абзаци четвертий і п'ятий вважати відповідно абзацами двана-дцятим і тринадцятим.



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 19 грудня 2023 р. № 1329
Київ

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
1. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Кабінету Міністрів України згідно з переліком, що додається.
2. Ця постанова набирає чинності одночасно з введенням в дію Закону України від 18 листопада 2021 р. № 1909-IX «Про страхування».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 19 грудня 2023 р. № 1329

ПЕРЕЛІК
постанов Кабінету Міністрів України, що втратили чинність

- Постанова Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2002 р. № 1788 «Про зат-вердження Порядку і правил проведення обов'язкового страхування цивільної від-повідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яка може бути заподіяна поже-жами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухоне-безпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до ава-рій екологічного і санітарно-епідеміологічного характеру» (Офіційний вісник Украї-ни, 2002 р., № 47, ст. 2163).
- Пункт 12 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджен-их постановою Кабінету Міністрів України від 18 липня 2012 р. № 657 (Офіційний ві-сник України, 2012 р., № 55, ст. 2213).
- Пункт 21 змін, що вносяться до актів Кабінету Міністрів України, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 травня 2013 р. № 380 (Офіційний вісник України, 2013 р., № 41, ст. 1477).
- Пункт 8 змін, що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України, затверджен-их постановою Кабінету Міністрів України від 8 липня 2015 р. № 467 (Офіційний ві-сник України, 2015 р., № 55, ст. 1796).
- Постанова Кабінету Міністрів України від 11 лютого 2016 р. № 75 «Про внесе-ня змін до Порядку і правил проведення обов'язкового страхування цивільної від-повідальності суб'єктів господарювання за шкоду, яка може бути заподіяна поже-жами та аваріями на об'єктах підвищеної небезпеки, включаючи пожежовибухоне-безпечні об'єкти та об'єкти, господарська діяльність на яких може призвести до ава-рій екологічного і санітарно-епідеміологічного характеру» (Офіційний вісник України, 2016 р., № 16, ст. 643).



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 19 грудня 2023 р. № 1330
Київ

Про внесення зміни до пункту 3 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для виконання програми «Громадське здоров'я та заходи боротьби з епідеміями»

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
Внести зміну до пункту 3 Порядку використання коштів, передбачених у держав-ному бюджеті для виконання програми «Громадське здоров'я та заходи боротьби з епідеміями», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 листопада 2019 р. № 1121 (Офіційний вісник України, 2020 р., № 5, ст. 243, № 66, ст. 2134, № 89, ст. 2851; 2021 р., № 16, ст. 623), виклавши підпункт 1 в такій редакції:
«1) здійснення епідеміологічного нагляду, лабораторних досліджень, необхідних для виконання оперативних функцій громадського здоров'я, забезпечення готовнос-ті та реагування на небезпечні чинники та надзвичайні ситуації у сфері громадсько-го здоров'я».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 19 грудня 2023 р. № 1339
Київ

Про внесення змін до Порядку та умов надання у 2023 році додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації

Кабінет Міністрів України **ПОСТАНОВЛЯЄ**:
Внести до Порядку та умов надання у 2023 році додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого само-врядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Росій-ської Федерації, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2022 р. № 1477 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 4, ст. 318, № 26, ст. 1466, № 76, ст. 4295), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 19 грудня 2023 р. № 1339

ЗМІНИ,
що вносяться до Порядку та умов надання у 2023 році
додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам
на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих,
тимчасово окупованих та інших територіях України,
що зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною
збройною агресією Російської Федерації

- Пункт 4 доповнити абзацом такого змісту:
«Обсяг додаткової дотації, розрахований відповідно до абзацу восьмого пункту 8¹ цих Порядку та умов, першочергово спрямовується на перерахування реверсної до-тації до державного бюджету відповідним місцевим бюджетом.».
- Доповнити Порядок та умови пунктом 8¹ такого змісту:
«8¹. Розрахунок обсягу додаткової дотації на другому етапі IV кварталу 2023 р. здійснюється за такою формулою:

$$Dt_{(IV)} = Dt_{(pdfo)} + Dt_{(rd)},$$

де $Dt_{(pdfo)}$ — розрахунковий обсяг додаткової дотації для місцевого бюджету, який визначається за такою формулою:

$$Dt_{(pdfo)} = F_{(pdfo\ 2022\ 2)} - F_{(pdfo\ 2023\ 2)},$$

де $F_{(pdfo\ 2022\ 2)}$ — фактичні надходження податку на доходи фізичних осіб (без надходження податку на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошо-вих винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядо-вого і начальницького складу) до відповідного місцевого бюджету у жовтні — лис-топаді 2022 року;

$F_{(pdfo\ 2023\ 2)}$ — фактичні надходження податку на доходи фізичних осіб (без над-ходження податку на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових ви-нагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу) до відповідного місцевого бюджету у жовтні — листопа-ді 2023 року;

$Dt_{(rd)}$ — розрахунковий обсяг додаткової дотації для місцевого бюджету, що пе-рераховує реверсну дотацію та отримує надходження податку на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, який визна-чається за такою формулою:

$$Dt_{(rd)} = R_{(10\ 2023)} + R_{(2023)},$$

якщо $K_{(rd)} = R_{(2023)} / (((F_{(pdfo\ 2023)} - F_{(vpdfo\ 2023)}) / 10) \times 2)$ та $K_{(pdfo\ 2023)} \cdot F_{(vpdfo\ 2023)} > 0$,

де $K_{(rd)}$ — питома вага залишку обсягу неперерахованої реверсної дотації на 2023 рік за відповідним місцевим бюджетом у середньомісячному надходженні податку на доходи фізичних осіб (без надходження податку на доходи фізичних осіб з гро-шового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовос-лужбовцями та особами рядового і начальницького складу) станом на 1 листопада 2023 р.;

$R_{(10\ 2023)}$ — обсяг реверсної дотації відповідного місцевого бюджету, перерахова-ної до державного бюджету в жовтні 2023 р.;

$R_{(2023)}$ — залишок обсягу неперерахованої реверсної дотації відповідного місце-вого бюджету на 2023 рік станом на 1 листопада 2023 р.;

$F_{(pdfo\ 2023)}$ — фактичні надходження податку на доходи фізичних осіб до відповід-ного місцевого бюджету станом на 1 листопада 2023 р.;

$F_{(vpdfo\ 2023)}$ — фактичні надходження податку на доходи фізичних осіб з грошо-вого забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослуж-бовцями та особами рядового і начальницького складу, до відповідного місцевого бюджету станом на 1 листопада 2023 р.;

$K_{(pdfo\ 2023)}$ — середня питома вага фактичного надходження податку на дохо-ди фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу в загальному обсязі фактичних надходжень податку на доходи фізичних осіб станом на 1 листопада 2023 р. по Україні».

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 7 грудня 2023 р. № 1125-р
Київ

Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Міністерству культури та інформаційної політики на 2023 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству культури та інформаційної політики на 2023 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків споживання шляхом: зменшення їх обсягу за програмою 3802130 «Державні стипендії видатним діячам інформаційної галузі, дітям журналістів, які загинули (померли) або яким встановлено інвалідність у зв'язку з виконанням професійних обов'язків та премій в інформаційній галузі» на 261,6 тис. гривень; збільшення їх обсягу за програмою 3802040 «Підвищення кваліфікації працівників засобів масової інформації в Укртелерадіопресінституті» на 261,6 тис. гривень (у тому числі комунальні послуги та енергоносії — 261,6 тис. гривень).

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюджету змін, пов'язаних з перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цього розпорядження.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЄВРОПЕЙСЬКИЙ СУД З ПРАВ ЛЮДИНИ ТА УКРАЇНА

СПРАВА «БАБКІН ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ»
(CASE OF BABKIN AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 36496/21 та 7 інших заяв)
Стислий виклад рішення від 30 листопада 2023 року

Заявники трималися під вартою у різних установах Державної кримінально-виконавчої служби України.

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за статтями 3 та 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на неналежні умови тримання їх під вартою та відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим. Заявники висунули інші скарги, які також порушували питання за Конвенцією.

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд нагадав, що під час встановлення, чи є умови тримання такими, «що принижують гідність» у розумінні статті 3 Конвенції, серйозний брак простору у в'язничних камерах вважається дуже впливовим чинником та може становити порушення як сам собою, так і в сукупності з іншими недоліками. Посилаючись на свою попередню практику у справах проти України, Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі умови тримання заявників під вартою були неналежними, а також, що заявники не мали у своєму розпорядженні ефективного засобу юридичного захисту та констатували порушення статей 3 і 13 Конвенції.

Стосовно інших скарг заявників Європейський суд, посилаючись на свою попередню практику, дійшов висновку, що ці скарги також свідчать про порушення положень Конвенції.

У заявах № 50949/21 та № 60395/21 заявники також висунули інші скарги за різними статтями Конвенції. Європейський суд, розглянувши ці скарги у контексті всіх наявних у нього матеріалів та з огляду на належність оскаржуваних питань до сфери його компетенції, дійшов висновку, що вони не відповідають критеріям прийнятності, передбаченим статтями 34 та 35 Конвенції, або не виявляють жодних ознак порушення прав і свобод, гарантованих Конвенцією або протоколами до неї, а тому мають бути відхиленими.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Вирішує* об'єднати заяви;
2. *Оголошує* прийнятними скарги на неналежні умови тримання під вартою, відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим, а також інші скарги за усталеною практикою Суду, наведені в таблиці у додатку, а решту скарг у заявах № 50949/21 та № 60395/21 — неприйнятними;
3. *Постановляє*, що ці скарги свідчать про порушення статей 3 і 13 Конвенції у зв'язку з неналежними умовами тримання під вартою та відсутністю у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту;
4. *Постановляє*, що було порушено Конвенцію у зв'язку з іншими скаргами, висунутими за усталеною практикою Суду (див. таблицю у додатку);
5. *Постановляє*, що:
 - (а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;
 - (б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

Інформацію надано Урядовим уповноваженим у справах Європейського суду з прав людини

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕО СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 19.12.2023 (судова справа № 201/15552/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022140000000053 від 14.04.2022 стосовно підозрюваного Ступіна Андрія Олександровича, 22.07.1971 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 1, 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв'язку із ухваленим судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022140000000053 від 14.04.2022 відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюваний Ступін Андрій Олександрович, 22.07.1971 року народження, вам необхідно з'явитись 25.12.2023 об 11:00, 26.12.2023 об 11:00, 27.12.2023 об 11:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ у Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, кабінет 131 для допиту в якості підозрюваного, проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитись 28.12.2023 об 11:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ у Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

ОГОЛОШЕННЯ
про виклик до суду

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 17.01.2024 на 10 годин 30 хвилин в приміщенні Покровського районного суду Дніпропетровської області за адресою: вулиця Дмитра Яворницького, 134, смт Покровське Покровського району Дніпропетровської області, відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Постолянюка Богдана Юрійовича у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Постолянюк Богдан Юрійович, 21.09.1978 року народження, проживаючий за адресою: провулок Лермонтова буд. 3 кв. 4, смт Марківка, Старобільський район, Луганська області.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Постолянюка Б. Ю. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Справа розглядається Колегією суддів Покровського районного суду Дніпропетровської області.

Головуючий суддя Степанова О. С.

Теплодарський міський суд Одеської області викликає у підготовчі судові засідання обвинуваченого Литвиненка Юрія Володимировича, 08.04.1963 р.н., який мешкає за адресою: вул. Садова, 18, с. Чулаківка, Скадовський район, Херсонська область у кримінальному провадженні № 420222322300000043, що внесено в ЄРДР 04 квітня 2022 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, які відбудуться о 13 годині 00 хвилин 09.01.2024 року, 11 годині 30 хвилин 16.01.2024 року, 13 годині 00 хвилин 13.02.2024 року та 13 годині 00 хвилин 20.02.2024 року в приміщенні суду за адресою: Одеська область, м. Теплодар, вул. Комунальна, 3, **головуюча суддя Под'ячева І. Д.**

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченому Литвиненку Ю. В. надіслані захиснику Бакай Л. А. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Лопасєв Олександр Володимирович, 15.07.1973 р.н., про те, що 19.12.2023 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 220232700000000060 від 30.03.2023 за підозрою його у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 114-1, ч. 3 ст. 332 КК України, — завершено та він має право ознайомитись із усіма матеріалами провадження. Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Старший слідчий в особливо важливих справах слідчого відділу Управління СБ України в Чернігівській області підполковник юстиції Віталій ЗІНЧЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Лопасєв Олександр Володимирович, 15.07.1973 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Чернігів, вул. Толстого, буд. 100, кв. 1, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 26 грудня 2023 року з 09 год 00 хв до 17 год 00 хв для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 220232700000000060 від 30.03.2023 до слідчого відділу УСБУ в Чернігівській області. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Старший слідчий в особливо важливих справах слідчого відділу Управління СБ України в Чернігівській області підполковник юстиції Віталій ЗІНЧЕНКО

Оголошення про виклик до суду

Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду повідомляє обвинуваченого Корітка В'ячеслава Васильовича, що розгляд у справі № 752/18921/17 за апеляційною скаргою захисника обвинуваченого Корітка В'ячеслава Васильовича — адвоката Біловчука Дмитра Івановича на вирок Вищого антикорупційного суду від 21 серпня 2023 року за обвинуваченням Корітка В'ячеслава Васильовича, 11.09.1968 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, у кримінальному провадженні № 52015000000000016 від 24.12.2015, відбудеться о 14 годині 00 хвилин 08 січня 2024 року за адресою: провулок Хрестовий, 4, м. Київ.

Суддя Андрій НИКИФОРОВ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Нестерука Дмитра Олеговича.

Ухвалою слідчого судді Вищого антикорупційного суду від 19.12.2023 у справі № 991/10324/23 (провадження № 1-кц/991/10416/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 52021000000000006 вне-сеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05.01.2021 стосовно Нестерука Дмитра Олеговича, 09.08.1990 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Микільсько-Ботанічна, буд. 3, кв. 13, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Шакалов Сергій Юрійович, 05.11.1993 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається на 09 год. 00 хв. 26, 27 грудня 2023 року до слідчого Шкірі Г. А. до Служби безпеки України, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33 для участі в ознайомленні з матеріалами досудового розслідування та отримання копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування в кримінальному провадженні №22023000000000324 від 05.04.2023.

**ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування**

Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, що 19.12.2023 ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 420212322400000020 від 26.07.2021 за підозрою Спіцна Андрія Миколайовича, 04.08.1978 року народження підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 191 КК України.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в якості обвинуваченої Хотенову Наталю Володимирівну, 01.04.1977 року народження, зареєстрованої за адресою: Сумська область, м. Охтирка, провул. Ярмарковий, буд. 14, в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 26 грудня 2023 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

Суддя Гоменюк О. Ю.

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в якості обвинуваченої Ковальову-Ігнатову Олену Вікторівну, 10.09.1982 року народження, зареєстровану за адресою: вул. Шевченка, 116, смт Білозерка, Херсонська область, в рамках кримінального провадження за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 25 грудня 2023 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

Суддя Гоменюк О. Ю.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Гороховіков Станіслав Леонідович, 04.05.1984 р.н., громадянин РФ, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України (далі — КПК України) викликається на 14 год. 00 хв. 22 грудня 2023 року до Шевченківського районного суду м. Кисва, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А для участі у розгляді клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування в межах кримінального провадження № 220230000000000765 від 28.07.2023.

Відповідно до вимог п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов'язаний прибути за викликом до слідчого, прокурора, слідчого судді, суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це зазначених осіб.

Повний текст повістки, розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gov.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Повідомлення про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297- 4 КПК України повідомляю, що 14.12.2023 ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22022230000000107 від 02.05.2022 стосовно підозрюваного Гудзя Дмитра Олександровича, 17.02.1982 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 185 КК України, який переховується від слідства та суду.

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Білозерцева Івана Івановича, 09.09.1958 року народження, у підготовче судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 16 січня 2024 року о 10 годині 15 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Головуючий суддя Шиян В. В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СУДОМ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ ЩОДО ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДОЛІ ВІКТОРІЇ ВІКТОРІВНИ

Ухвалою Луцького міськрайонного суду Волинської області від 06.11.2023 (судова справа №161/13136/23) прийняте рішення про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 220230300000000087 від 26.06.2023 щодо Долі Вікторії Вікторівни, 01.04.1981 року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за відсутності самої обвинуваченої.

Повний текст ухвали суду розміщений на сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Фтиця Івана Федоровича, 19.01.1987 р.н., уродженця Донецької області, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 220220500000002926 від 03.08.2022 року, у судові засідання, яке відбудеться 25.12.2023 року о 13:00 год. у приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенко, б. 13, **під головуванням судді Гончаренка В. М.**, справа № 204/6387/22.

**ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення досудового розслідування**

Повідомляємо громадянина України Хорольця Вадима Олеговича, 30.07.1990 року народження, про те що досудове розслідування у кримінальному провадженні №22023080000001601 від 25.09.2023, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви викликаєтесь до слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, кабінет №112 для отримання обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та доступу до матеріалів досудового розслідування на 25.12.2023.

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченого

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпропетровська призначено підготовчий судовий розгляд на 25.12.2023 року о 09:00 год.

Обвинувачений Линдяк Володимир Володимирович, повідомляється про можливість бути присутнім під час судового засідання, може отримати копію ухвали про призначення судового засідання в суді або ознайомитися з його змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи).

**Головуючий суддя Є. М. Савченко
справа №199/3870/23.**

ОГОЛОШЕННЯ

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Соболеву Валентину Олександрівну, 14.06.1968 року народження, яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні №2202313000000199 від 14.03.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовче засідання на 23.01.2024 року о 09:45 годині до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, під головуванням судді Степанової О.С. (телефон (05638) 2-16-69). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.		
Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюється судове провадження у кримінальному провадженні, внесені до ЄРДР під № 22022050000004464, за обвинуваченням ГОЛОЯДА ВОЛОДИМИРА МИКОЛАЙОВИЧА у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 199/9508/22). Обвинувачений Голояд В.М., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Нікольський р-н, с. Республіка, вул. Камініна, б. 61, викликається на 14 год. 30 хв. 08.01.2024 до суду (каб. № 17) для участі в підготовчому судовому засіданні. Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.		
Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН		
Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюється судове провадження у кримінальному провадженні, внесені до ЄРДР під № 12022052770002450, за обвинуваченням ТЕМІР (ГЛАДКОЇ) ВАЛЕНТИНИ МИКОЛАІВНИ у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа № 199/3628/23). Обвинувачена Темір (Гладка) В.М., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Нікольський (Володарський) р-н, смт Нікольське (Володарське), вул. Суворова, б. 5, викликається на 14 год. 00 хв. 09.01.2024 до суду (каб. № 17) для участі в судовому засіданні. Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.		
Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН		
Новомосковський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні №1-кп/183/1989/23, справа №183/13462/23 за обвинуваченням Жулінської Наталії Вікторівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено до розгляду за адресою: вул. Велика Ковалівка, 10-Б, м. Новомосковськ Дніпропетровської області. Обвинувачена Жулінська Наталія Вікторівна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, яке призначене на 19 січня 2024 року о 10.30 годині в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: вул. Велика Ковалівка, 10-Б, м. Новомосковськ Дніпропетровської області. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності. Суддя І.П. Крохмалюк		
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Луганську Тетяну Миколаївну, 25 вересня 1959 року народження, зареєстровану по вул. Гуняна, буд. 82, кв. 4, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1861/23 провадження №1-кп/0186/279/23 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 19.01.2024 року о 13:30 годині, Шестак Тетяну Яковлівну, 23 липня 1980 року народження, зареєстровану по вул. Підгірна, буд. 17, с. Павлівка, Сватівського району, Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1862/23 провадження №1-кп/0186/280/23 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 19.01.2024 року о 14:00 годині, в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м.Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини) більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/. Головуючий суддя Демиденко С.М.		
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО Ухвалою слідчого судді Самарського районного суду м. Дніпропетровська від 18.12.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12021131500000293 від 01.11.2021 відносно Гуменюка Олександра Віталійовича, 25 лютого 1961 р.н., підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 115 КК України. Повний текст ухвали розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюваному Гуменюку О.В. повідомляю, що Вам необхідно з'явитись 25.12.2023 о 10:00, 26.12.2023 о 10:00, 27.12.2023 о 10:00 до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Луганській області за адресою: вул. Філософська, 39, м. Дніпро для допиту, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, обвинувального акта, виконання вимог ст. 290, ст. 293 КПК України та проведення інших слідчих та процесуальних дій. Потерпілій Євстратовій Наталії Миколивіч необхідно з'явитись 27.12.2023 до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Луганській області для виконання вимог ст. 290 КПК України. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.		
Оголошення про проведення конкурсу щодо будівництва житла для військовослужбовців та членів їх сімей на земельних ділянках, що належать до земель оборони 1. Організатор конкурсу: Міністерство оборони України, ЄДРПОУ 00034022. 2. Предмет конкурсу: відбір пропозицій щодо будівництва житла для військовослужбовців та членів їх сімей на земельних ділянках в м. Володимир, кадастрові номери 0710200000:01:002:0594, 0710200000:01:002:0595. 3. Подання конкурсних пропозицій до 11:00 год. 25.01.2024 каб. 405, розкриття: 14:30 год. 25.01.2024, каб. 203 за адресою: м. Київ, вул. Святослава Хороброго, 5а, тел. для довідок (095) 415-90-12. 4. Детальна інформація стосовно проведення конкурсу та вимоги до конкурсної документації на веб-сайті Міністерства оборони України: www.mil.gov.ua, розділ «Діяльність», підрозділ «Житлові питання» – Оголошення про проведення конкурсу щодо будівництва житла для військовослужбовців та членів їх сімей на земельних ділянках, що належать до земель оборони.		
ПОВІДОМЛЕННЯ про початок здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляю, що 18.12.2023 ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва у справі № 490/6598/23 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023150000000143 від 28.02.2023 стосовно підозрюваних у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, громадянина Російської Федерації Ахметова Руслана Ксамбієвича, 24.06.1982 року народження, та громадянина Російської Федерації Батдієва Азрета Ігоровича, 11.08.2001 року народження, які переховуються від слідства та суду. Текст повідомлення щодо підозрюваних, стосовно яких слідчим суддею постановлено ухвалу про здійснення спеціального досудового розслідування, також розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.		
ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Векліч Л.М. Ухвалою Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 18.12.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023050000004628 від 11.12.2023 стосовно Векліч Людмили Михайлівни, 13.12.1958 року народження, громадянки України, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Донецька область, смт Мангуш, вул. Дружби, б. 4-А, підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.		
ПОВІСТКА про виклик підозрюваної Векліч Л.М. при здійсненні спеціального досудового розслідування Підозрювана Векліч Людмила Михайлівна, 13.12.1958 року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, смт Мангуш, вул. Дружби, б. 4-А, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 29.12.2023 у період часу з 09:00 до 12:00 до приміщення за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях підполковника юстиції Заїки Вадима Васильовича, для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023050000004628, внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.12.2023, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.		
ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Пожидаєвої М.В. Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 18.12.2023 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №222019050000000257 від 03.12.2019 року стосовно громадянки України Пожидаєвої Марини Віталіївни, 14.02.1986 року народження, уродженки м. Донецьк Донецької області, зареєстрованої за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Щорса, буд. 77, кв. 5, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.		
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПОЖИДАЄВОЇ М.В. Громадянка України Пожидаєва Марина Віталіївна, 14.02.1986 року народження, уродженка м. Донецьк Донецької області, зареєстрована за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Щорса, буд. 77, кв. 5, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 26.12.2023 у період часу з 09:00 до 12:00 год. до слідчого слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях лейтенанта Курбанова Севастьяна Рустамовича, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №222019050000000257 від 03.12.2019 року, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.		
ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Горайчук С.І. Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 20.12.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023050000004677 від 14.12.2023 стосовно Горайчук Сніжани Іванівни, 26.04.1988 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька обл., Маріупольський р-н, с. Агробаза, вул. Зелена, буд. 23, кв. 2, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.		
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ГОРАЙЧУК С.І. Громадянка України Горайчук Сніжана Іванівна, 26.04.1988 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька обл., Маріупольський р-н, с. Агробаза, вул. Зелена, буд. 23, кв. 2, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 25.12.2023 з 09 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС – Заїки В.В. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22023050000004677 від 14.12.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.		
ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Ковтун Л.М. Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва від 19.12.2023 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023232140000010, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 29.05.2023 відносно Ковтун Людмили Михайлівни, 10.10.1974 року народження, громадянки України, уродженки м. Генічеськ Херсонської області, зареєстрованої та проживаючої за адресою: вул. Гоголя, буд. 105, м. Генічеськ Генічеського району Херсонської області, підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст ухвали слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».		
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 19.12.2023 у кримінальному провадженні №22023080000001951 від 18.12.2023 складено повідомлення про підозру Банному Володимирі Івановичу, 13.04.1964 року народження, уродженцю с. Остриківка Токмацького району Запорізької області, зареєстрованому за адресою: Запорізька обл., Токмацький р-н, с. Остриківка, вул. Жовтнева, буд. 25 про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України –добровільне зайняття громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua.		
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваному Каліновичу Дмитру Андрійовичу, 14.02.1999 року народження, Вам відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися на 10 годину 25 грудня 2023 року, 10 годину 26 грудня 2023 року, 10 годину 27 грудня 2023 року до кабінету № 504 приміщення Головного слідчого управління Національної поліції України, що знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Проспект Валерія Лобановського, 51, до старшого слідчого 3-го відділу (документування злочинів проти миру, людяності та ознак геноциду) управління документування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту Головного слідчого управління Національної поліції України полковника поліції Вандіної Наталії Юріївни, для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 12023000000001671. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.		
Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua		

ОГОЛОШЕННЯ

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 12022131240000312 від 18.04.2022 Котлярова Ігоря Володимировича, 19.11.1980 р.н., уродженця м. Лисичанська Луганської області, який зареєстрований та проживає за адресою: Луганська область, Северодонецький район, місто Лисичанськ, вулиця Кафтанова, буд. 23, громадянина України, за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 262, ч. 1 ст. 263, ст. 348 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 11:00 годину 22 січня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74а.

Суддя Бурда П.О.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчі судові засідання Подгайченко Любов Іванівну, 16.07.1968 року народження, уродженку с. Михайлюки Новоайдарського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, Щастинський (колишній Новоайдарський) район, с. Михайлюки, вул. 40 років Перемоги, буд. 34, кв. 1, яка обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Підготовчі судові засідання відбудуться 19.01.2024 року о 09-00 годині; 08.02.2024 року о 09-00 годині; 22.02.2024 року о 09-00 годині; 05.03.2024 року о 10-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Лермонтова, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої кримінальне провадження буде здійснюватись за її відсутністю в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Корягін

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/645/23, справа №185/4775/23 за обвинуваченням Духової Тетяни Леонідівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпропетровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачена Духова Тетяна Леонідівна викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 22 січня 2024 року о 10.30 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя О.О. Щербина

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчі судові засідання Філіппову Марину Вікторівну, 22.09.1966 року народження, уродженку м. Армавір Краснодарського краю, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, м. Красний Луч (наразі м. Хрустальний), вул. Павловська, 43/50, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчі судові засідання відбудуться 22.01.2024 року о 09-30 годині; 05.02.2024 року о 09-00 годині; 20.02.2024 року о 09-00 годині; 05.03.2024 року о 09-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Лермонтова, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої кримінальне провадження буде здійснюватись за її відсутністю в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Корягін

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчі судові засідання Матіюлліна Рустама Ріфатовича, 02.08.1986 року народження, уродженця м. Луганськ Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, м. Оборонная, 20а/41, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчі судові засідання відбудуться 22.01.2024 року о 09-00 годині; 13.02.2024 року о 09-30 годині; 27.02.2024 року о 09-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Лермонтова, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого кримінальне провадження буде здійснюватись за його відсутністю в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Корягін

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Анофрієва Андрія Дальвиновича, 10.01.1982 року народження, що судове засідання по розгляду клопотання начальника відділу процесуального керівництва у кримінальних провадженнях щодо злочинів, вчинених на тимчасово окупованих територіях у Луганській області та в умовах збройного конфлікту управління нагляду у кримінальних провадженнях щодо злочинів, вчинених на тимчасово окупованих територіях у Луганській області та в умовах збройного конфлікту Луганської обласної прокуратури Зінковського Андрія Юрійовича про відновлення втрачених матеріалів кримінального провадження в умовах воєнного стану, відбудеться 23.01.2024 року о 09 годині 00 хвилин у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, **під головуванням судді Лукинової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Вдовенка Олександра Володимировича, 07.09.1993 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №62022050020000479 від 21.10.2022 року за обвинуваченням за ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408 КК України відбудеться 23.01.2024 року о 10:00 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, **під головуванням судді Лукинової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Юр'ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд кримінального провадження № 1-кп/0198/85/23, справа № 198/525/23 за обвинуваченням Лазара Олександра Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України.

Обвинувачений Лазар Олександр Сергійович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 23 січня 2024 року об 11:00 годині в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт Юр'ївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого підготовче судове засідання буде проведено за його відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Білаша Сергія Олексійовича, 21.04.1986 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №62022050020000147 від 28.03.2022 року за обвинуваченням за ч. 2 ст. 111 КК України відбудеться 23.01.2024 року о 10 годині 30 хвилин у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, **під головуванням судді Лукинової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчі судові засідання Рибалку Ольгу Іванівну, 17.09.1954 року народження, уродженку с. Євсуг Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання: Луганська область, смт Новоайдар, кв. Миру, буд. 18, кв. 18, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчі судові засідання відбудуться 23.01.2024 року об 11-30 годині; 13.02.2024 року о 10-30 годині; 26.02.2024 року о 10-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Лермонтова, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої кримінальне провадження буде здійснюватись за її відсутністю в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Корягін

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Коваленко Ірину Володимирівну, 22.04.1971 року народження, проживаючу: вул. Центральна, буд.16, с. Лизине Сватівського району Луганської області в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1204/23 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 23 січня 2024 року о 09 год. 30 хв. в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явиться без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Кривошея С.С.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Молчанову Нелю Василівну, 09.06.1972 року народження, зареєстровану: вул. Пушкіна, буд. 18, с. Лизине Сватівського району Луганської області в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1573/23 по ч. 3 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 23 січня 2024 року о 09 год. 00 хв. в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явиться без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Суддя Кривошея С.С.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовче судове засідання Половинку Дмитра Вікторовича, 4 листопада 1981 року народження, який народився в м. Луганську, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого по вул. Лісна, буд. №1, смт Біловодськ Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 2 ст. 111 КК України, по кримінальному провадженню №186/267/23, провадженню №1-кп/0186/82/23, яке відбудеться 23 січня 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явиться без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Головуючий суддя Янжула С.А.

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачених Романенка Олексія Борисовича та Іванюка Андрія Миколайовича, що судове засідання по кримінальному провадженню за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених п.п. 6, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 187 КК України, відбудеться 23.01.2024 року о 09 годині 30 хвилин у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, **під головуванням судді Лукинової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Покровським районним судом Дніпропетровської області 05.12.2023 року винесено ухвалу по справі №189/1372/23 (1-кп/189/111/23), якою ухвалено призначити судовий розгляд у кримінальному провадженні №42022132580000134 за обвинуваченням Сопільник Тетяни Іванівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження об 11.00 годині 07.12.2023 року в приміщенні Покровського районного суду Дніпропетровської області, що знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Покровське, вул. Дмитра Яворницького, буд. 134.

Повний текст ухвали можна отримати в Покровському районному суді Дніпропетровської області, а також можливо ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

Крім того, Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Сопільник Тетяну Іванівну, 22.04.1965 року народження, що судові засідання по кримінальному провадженню №42022132580000134 від 28.09.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудуться 23.01.2024 року о 08:50 годині, 30.01.2024 року о 10:30 годині, 16.02.2024 року о 09:00 годині у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, **під головуванням судді Лукинової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ПОВІСТКА

про виклик обвинуваченого

Дзержинський міський суд Донецької області викликає Кривошею Тетяну Миколаївну, 12.10.1968 року народження, уродженку м. Донецька, як обвинувачену у скоєнні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023050000003755 від 14.09.2023 року у судове засідання, яке відбудеться о 13:30 годині 25 грудня 2023 у приміщенні Дзержинського міського суду Донецької області, розташованого за адресою: Донецька область, місто Торецьк, вулиця Дружби, 4, **під головуванням судді Мигалевича В.В.** (тел. (06247) 4-34-11), справа № 225/1968/23.

У провадженні Бобровицької державної нотаріальної контори Чернігівської області знаходиться спадкова справа №35/2023, заведена після смерті Негоди Віктора Івановича, який помер 18 серпня 2022 року та на день смерті мешкав у селі Петрівка, Ніжинського (раніше Бобровицького району Чернігівської області) по вулиці Перемоги, 56.

Прохання спадкоємців та всіх зацікавлених осіб у найкоротший термін, а саме до 25 січня 2024 року з'явитися у нотаріальну контору, яка знаходиться за адресою: Чернігівська обл., Ніжинський р-н, м. Бобровиця, вул. Незалежності, 65, для встановлення кола спадкоємців.

296/5442/22 1-кп/296/420/23 14.11.2023 р.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Горєва Максима Івановича, 1980 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні №296/5442/22, 1-кп/296/420/23, за вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, **під головуванням судді Л.С. Шимон** в судове засідання, що відбудеться 07 лютого 2024 року о 09 год. 30 хв. та 27 лютого 2024 року о 10 год. 00 хв. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал №5-к.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова!

ПОВІСТКА

про виклик обвинуваченого

Дзержинський міський суд Донецької області викликає Баєвського Андрія Васильовича, 19.08.1972 року народження, уродженця міста Донецька, як обвинуваченого у скоєнні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023050000003333 від 14.08.2023 року у судове засідання, яке відбудеться о 13:10 годині 25 грудня 2023 у приміщенні Дзержинського міського суду Донецької області, розташованого за адресою: Донецька область, місто Торецьк, вулиця Дружби, 4, **під головуванням судді Челюбєєва С.В.** (тел. (06247) 4-34-11), справа № 225/1750/23.

296/692/23 1-кп/296/554/23 07.12.2023 р.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Журавського Олександра Володимировича, 1986 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні №296/692/23, 1-кп/296/554/23 за вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, **під головуванням судді Л.С. Шимон** в судове засідання, що відбудеться 29 січня 2024 року о 09 год. 30 хв. та 16 лютого 2024 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал судових засідань № 5-к.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова!

ОГОЛОШЕННЯ

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Носенко Олександра Олександровича, 23.08.1980 р.н., зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, проїзд Котляревсько-го, буд. 6, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 62023050030000121 від 27.04.2023 ро-ку, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 07.02.2024 року о 10-30 год., 13.02.2024 о 09-00 год., 21.02.2024 о 09-00 год.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, який розта-шований за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, **під головуванням судді Ополинської І.Г.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-ри розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином озна-йомленим з її змістом.

Роз’яснити Носенко О.О. про можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконферен-ції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. У такому випадку обвинуваченому слід направити відповідну заяву на електронну адресу суду: inbox@gt.dp.court.gov.ua. Ризики технічної неможливості участі у засіданні в режимі відеоконференції «EASYCON» поза межами приміщення суду, переривання зв’язку, тощо несе обвинувачений.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) об-винуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасо-во окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Доне-цька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, nbox@dgm.dn.court.gov.ua, http://dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинувачен-ням Березіна Федора Дмитровича, 07.02.1960 року народження, у вчиненні кримі-нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений викликається для участі у судовому засіданні на 11-00 год. 04 січня 2024 року, **головуючий суддя Геря О.Г.** Судовий розгляд у кримі-нальному провадженні може здійснюватися за відсутності обвинуваченого (in absentia), який переховується від органів слідства та суду з метою ухилення від кримінальної відповідальності (спеціальне судове провадження) та оголошений у міждержавний та/або міжнародний розшук.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації за-гальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Про виклик в судове засідання обвинуваченого Царевського Іл-лі Ігоровича, 31.12.1991 р.н., у справі № 183/6336/22 (провадження 1-кп/183/1241/22) на 15.01.2024 року о 14 год. 00 хв., яке відбудеть-ся в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетров-ської області **під головуванням судді Березюк В.В., суддів Лили В.М., Крохмалюк І.П.**

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинува-чену Круликівську Тамару Анатоліївну, 08.03.1974 року народження, у підготовчє судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушен-ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 16 січня 2024 року о 10 годині 00 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 204.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якої здійснюється про-вадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки не-прибуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, про-курора та захисника – статтею 324 КПК України, потерпілого – ста-ттею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, та також представника юридичної особи – статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповнова-женого органу з питань пробації і експерта – статтею 327 КПК України.

Суддя Геннадій КАЛІНІЧЕНКО

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Вялкову Ірину Олександрівну, 19.08.1980 р.н., уродженку м. Маріуполя Доне-цької області, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріу-поль, вул. Сеченова, буд. 47, кв. 9, як обвинувачену у вчиненні злочин-ня, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у підготовчє судове засі-дання, яке відбудеться 16 січня 2024 року о 09-00 год. Справа буде роз-глядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-ська, який розташований за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенко, 13, **під головуванням судді Батусєва О.В.** Ухилення від явки на виклик суду (не-прибуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвину-ваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З мо-менту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформа-ції загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Роз’яснити Вялковій І.О. про можливість взяти участь у су-дових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщен-ня суду за допомогою системи ВКЗ. У такому випадку обвинувачено-му слід направити відповідну заяву на електронну адресу суду: inbox@gt.dp.court.gov.ua. Ризики технічної неможливості участі у засіданні в режимі відеоконференції «ВКЗ» поза межами приміщення суду, пере-ривання зв’язку, тощо несе обвинувачена.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості об-винуваченої Сазонову Тетяну Анатоліївну, 15.08.1977 року народжен-ня, яка проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, пр. Бу-дівельників, буд. 140, кв. 180, у підготовчє судове засідання по кримі-нальному провадженню №62023050030000168 від 30.05.2023 (справа №203/3563/23, провадження №1-кп/0203/701/2023) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розсліду-вання, які відбудуться 17 січня 2024 року о 15 годині 00 хвилин за адре-сою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305.

Суддя Ю.М. Черваньова

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Кривошей-Власову Діану Вікторівну, 22.09.1996 ро-ку народження, що судові засідання по кримінальному провадженню №42022132580000098 від 08.07.2022 року за обвинуваченням за ч. 7 ст. 111-1 КК України, які відбудуться 17.01.2024 року о 08:15 годині, 30.01.2024 року о 08:45 годині, 06.02.2024 року о 09:00 годині, у за-лі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, **під головуванням судді Лукинової К.С.** (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викли-кає Сасенко Миколу Анатолійовича, 02 січня 1985 року народження, проживаючого за адресою: вул. Спортивна, буд. 9, с. Городище Ста-робільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/1483/23 за ч. 4 ст. 408 КК Украї-

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Полянської Наталії Олексіївни, 06.11.1971 року народження, уродженки м. Донецька Донецької області, громадянки України, яка зареєстрована в м. Донецьку Донецької області за адресою: бульвар Шевченка, буд. 91, кв. 50, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається для учас-ті у судовому засіданні на 28 грудня 2023 року о 12 год. 30 хв., **головую-чий суддя Челюбєєв Є.В.**

Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватися за відсутності обвинуваченого (in absentia), який переховується від органів слідства та суду з метою ухилення від кримінальної відповідальності (спе-ціальне судове провадження) та оголошений у міждержавний та/або між-народний розшук.

Виклик до суду обвинуваченого Бандури В.В.

24.01.2024 на 09:30 год. до Слов’янського міськрайонного суду Донецької об-ласті у судове засідання у кримінальному провадженні № 62021050010000705 за ч. ч. 2, 4, 5 ст. 191, ч. 1, 2 ст. 366 КК України (справа № 243/4300/23), що відбудеться за допомогою сервісу EASYCON з використанням власних техніч-них засобів викликається обвинувачений Бандура Володимир Володимирович, 15.07.1990 року народження, останнє фактично відоме місце останнє відоме міс-це реєстрації: вул. Соснова, 3Б, м. Святогірськ, Донецька обл., та проживання: вул. Центральна, буд. 35, м. Слов’янськ.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масо-вої інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини неприбуття осо-би на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України. **Справа розглядається суд-дею Дюміною Н.О.**

прибуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, про-курора та захисника – статтею 324 КПК України, потерпілого – стат-тею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, та також представника юридичної особи – статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповнова-женого органу з питань пробації і експерта – статтею 327 КПК України.

Суддя М.М. Таус

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинува-ченого Литвиненка Володимира Петровича, 07.02.1952 року народжен-ня, у підготовчє судове засідання, у вчиненні кримінального правопо-рушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 18 січня 2024 року о 10 годині 00 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття, обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, про-курора та захисника – статтею 324 КПК України, потерпілого – ста-ттею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, та також представника юридичної особи – статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповнова-женого органу з питань пробації і експерта – статтею 327 КПК України.

Суддя М.М. Таус

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викли-кає Салко Наталію Жоржіївну, 15.10.1972 року народження, прожива-ючу: с. Просторе Білокуракинського району Луганської області в якос-ті обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1687/23 по ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке від-будеться 18 січня 2024 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адре-сою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпро-петровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов’язана заздалегідь повідомити по E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з’явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мі-німальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С.С.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/87/23, справа № 185/1905/21 за обвинуваченням Беркози Наталії Сергіївни у вчиненні кримінально-го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Підготов-чє судове засідання по вказаному кримінальному провадженню при-значено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропе-тровська область. Обвинувачена Беркоза Наталія Сергіївна викликаєть-ся для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 10 січня 2024 року о 10:00 год. у приміщенні Павлоградського міськра-йонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Піс-ля опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідо-мленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-ваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Н.Г. Самоткан

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська викликає обвинуваченого Маркова Петра Віталійовича, 30.01.1986 р.н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, Маріу-польський район, смт Нікольське, вул. Богдана Хмельницького, буд. 19, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 12022050000000570 від 15.06.2022 відносно Маркова Петра Віталі-йовича за його обвинуваченням у вчиненні кримінального правопору-шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №199/2912/23), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального до-судового розслідування, яке відбудеться о 10:00 годині 17.01.2024, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засі-дань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду ви-кладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

ОГОЛОШЕННЯ

Саксаганський районний суд м. Кривого Рогу Дніпропетровської області, повідомляє, що обвинувачений Хачикян Ваче Сергійович по справі за обвинуваченням відносно Хачикяна Ваче Сергійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України викликається в підготовче судове засідання на 11:40 год. 18 січня 2024 року до зали суду № 1 за адресою: вул. Демиденка, 3а, м. Кривий Ріг (*суддя Прасолов В.М.*).

У відповідності до ч. 3 ст. 323 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином ознайомленими з її змістом.

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська викликає обвинувачену Тедерову Валентину Вікторівну, 27.09.1964 р.н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, с. ПANNiв-ка, вул. Центральна, буд. 19, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22022050000006851 від 01.12.2022 відносно Тедерової Валентини Вікторівни за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопо-рушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України (справа №199/5389/23), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:30 годині 18.01.2024, за адресою: міс-то Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська викликає обвинувачену Ушуллу Тетяну Іва-нівну, 01.12.1971 р.н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, смт Ніколь-ське, вул. Паркова, буд. 15, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22023050000000478 відносно Ушуллу Тетяни Іванівни за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-го ч. 3 ст. 111-1 КК України, (справа № 199/10555/23), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеці-ального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:00 годині 18.01.2024, за адресою: місто Дніпро, вул. Но-воселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду ви-кладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська викликає обвинувачену Галла Ірину Яковлі-вну, 05.09.1971 р.н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, смт Нікольське, вул. Набережна, буд. 3, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22023050000002849 від 07.07.2023 відносно Галла Ірини Яковлівни за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, пе-редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/6225/23), за обвинувальним актом, складеним за результа-тами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10:30 годині 17.01.2024, за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

Про виклик в судове засідання обвинуваченого Ковальова Дмитра Сер-гійовича, 11.07.1975 року народження, у справі № 191/822/22 (проваджен-ня 1-кп/183/704/23) на 15 січня 2024 року о 13 год. 30 хв., яке відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області *під головуванням судді Березюк В.В.*

Про виклик в судове засідання обвинуваченого Любіменко Олексан-дра Миколайовича, 18.03.1984 р.н., у справі № 183/5312/23 (проваджен-ня 1-кп/183/1445/23) на 15.01.2024 року о 10 год.00 хв., яке відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області *під головуванням судді Березюк В.В.*

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості об-винуваченої Звіщік Юлію Вікторівну, 14.01.1988 року народження, яка проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Запорізька, буд. 74, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12022052770003199 від 13.10.2022 (справа №203/3609/23, проваджен-ня №1-кп/0203/718/2023) за обвинувальним актом, складеним за резуль-татами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09 го-дині 30 хвилин 15 січня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305.

Суддя Ю.М. Черваньова

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Беш Наталію Вікторівну, 15.11.1978 року народження, у підготовче суде-ве засідання, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. ст. 111 КК України, яке відбудеться 15 січня 2024 року о 10 годині 55 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Ка-мінь, вул. Коробова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якої здійснюється прова-дження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбут-тя обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-хисника – статтею 324 КПК України, потерпілого – статтею 325 КПК Укра-їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, та також представника юридичної особи – статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – статтею 327 КПК України.

Суддя М.М. Таус

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачено-го Борлова Володимира Володимировича, 18.12.1975 року народження, у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 15 січня 2024 ро-ку о 10 годині 45 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 209.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється прова-дження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбут-тя обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-хисника – статтею 324 КПК України, потерпілого – статтею 325 КПК Укра-їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, та також представника юридичної особи – статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – статтею 327 КПК України.

Суддя М.М. Таус

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачено-го за ч. 3 ст. 185 КК України Єгорову Віталія Сергійовича, 24.09.1979 р.н., зареєстрованого за адресою: с. Гранітне, вул. Деминського, буд. 38, про-живаючого за адресою: м. Маріуполь, вул. Трипільська, буд. 26; обвинуваченого за ч. 3 ст. 185 КК України Синякова Руслана Олегови-ча, 23.09.1989 р.н., зареєстрованого за адресою: м. Маріуполь, вул. Беля-кова, буд. 38, проживаючого за адресою: м. Маріуполь, вул. М.Сибіряка, буд. 26, кв. 70;

потерпілу Зоріну Наталію Олександрівну, 15.08.1985 р.н., зареєстро-вану за адресою: м. Маріуполь, вул. Уральська, буд. 24, проживаючу за адресою: м. Маріуполь, пров. 3-й Яснополянська, буд. 26, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12021052800000306 від 01.04.2021 року (справа №203/4402/23, прова-дження №1-кп/0203/783/2023), яке відбудеться 15 січня 2023 о 09 год. 45 хв. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59, зал №5.

Суддя Ю.М. Черваньова

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Ко-сенко Людмилу Олександрівну, 01.03.1958 року народження, яка є об-винуваченою у кримінальному провадженні №42023132580000081 від

21.04.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаче-ного ч. 3 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання на 15.01.2024 року о 10:00 годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське *під го-ловуванням судді Степанової О.С.* (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваче-ного Швалю Романа Івановича, 03.08.1984 року народження, у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-ного ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 15 січня 2024 року о 10 годи-ні 15 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Черво-ний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 204.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якої здійснюється прова-дження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбут-тя обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-хисника – статтею 324 КПК України, потерпілого – статтею 325 КПК Укра-їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, та також представника юридичної особи – статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – статтею 327 КПК України.

Суддя Геннадій КАЛІНІЧЕНКО

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Баландіна Олександра Володимировича, 14 травня 1981 року народження, уроджен-ця м. Харкова Харківської області, проживаючого за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Свободи, 27, раніше не судимого, як обвину-ваченого у відкрите підготовче судове засідання по кримінальному прова-дженню №22022050000000471 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, які призначе-ні на 15 січня 2024 року о 15:50, на 18 січня 2024 року о 15:50, на 23 січня 2024 року о 16:00, на 25 січня 2024 року о 16:00.

Слухання підготовчого судового засідання буде за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, зала судового засідання № 2, *під головуванням судді Мельниченко С.П.*

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без по-важної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Ра-дою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціаль-ного судового провадження.

Обвинувачена Чачуа Інга Заурівна, 07.09.1991 року народження, відпо-відно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 10 год. 00 хв. 15 січня 2024 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпроград, 135, каб. 406, *головуючий суддя Мицак М.С.*) для проведення підготовчого судово-го засідання у кримінальному провадженні № 42015050000000471 від 07.09.2015 року за обвинуваченням Чачуа І. З. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №№ 22023130000000575 від 25.07.2023 Гладишеву Наталію Олександрів-ну, уродженку смт Вовчоярівка Попаснянського району Луганської област-і, зареєстровану за адресою: Луганська обл., Северодонецький район, смт Вовчоярівка, вул. Стаханова, буд. 38, громадянку України, за обвину-ваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 14:00 годину 16 січня 2024 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпро-петровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Ге-роїв України, буд. 74а.

Суддя Бурда П.О.

Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Бо-рякова Дмитра Андрійовича, 10.05.1995 року народження, який є об-винуваченим у кримінальному провадженні №62022050020000238 від 25.05.2022 року, за ознаками кримінального правопорушення, передба-ченого ч. 2 ст. 111 КК України у підготовче судове засідання на 16.01.2024 року об 11:15 годині до Покровського районного суду Дніпропетровської

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 19.12.2023 (судова справа № 201/15307/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000030 від 31.01.2023 стосовно підозрюваного Подибайло Олексія Юрійовича, 07.08.1981 року наро-дження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв'язку із ухваленням 19.12.2023 слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідуван-ня у кримінальному провадженні № 42023132580000030 від 31.01.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до ви-мог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, підозрюваний Подибайло Олексій Юрійович, 07.08.1981 року народження, зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Слов'янськ, вул. Добровольського, буд. 2 викликається 25.12.2023 о 10:00, 26.12.2023 о 10:00, 27.12.2023 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислока-цією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, вам необхідно з'явитися 28.12.2023 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Северодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, Соборний район, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконан-ня вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудово-го розслідування у кримінальному провадженні № 42023132580000030 від 31.01.2023 та початку ознайомлення з ними.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому чис-лі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: 0508464977, prok.starobilskiy@gmail.com.

Прокурор групи прокурорів у кримінальному провадженні – Керівник Старобільської окружної прокуратури Луганської області

Сергій ПОПОВ

Про виклик Мелешко А.О.

Відповідно до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області ви-кликає Мелешко Анастасію Олександрівну, 09.09.2000 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання – Лу-ганська область, Щастинський район, смт Новоайдар, вул. Полубоярова, 81, яка обвинувачується за ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, які відбудуться 26.12.23 о 10-30 годині; 09.01.24 о 10-30 годині; 25.01.24 о 14-00 годині; 12.02.24 о 10-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Лермонтова, буд. 15-6; e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опубліку-вання оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У ра-зі неявки обвинуваченої кримінальне провадження буде здійснюватись за її відсутністю в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Корягін

області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, *під го-ловуванням судді Степанової О.С., суддів: Лукінової К.С., Редько О.В.* (те-лефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликається у підго-товче судове засідання, яке відбудеться 16 січня 2024 року о 14 год. 00 хв. в залі судових засідань № 2 Синельниківського міськрайонного суду Дніпропе-тровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, обвинувачений Абрамов Віталій Олександрович, 07.11.1997 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Байдівка, вул. Погоріла, 12, для участі у розгляді кримінального провадження №191/2775/23 (1-кп/191/203/23) по обвинуваченню Абрамова Віталія Олександровича, у вчиненні кримінально-го правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені стат-тями 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Прижигалінська Т.В.

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваче-ного Здравкова Сергія Геннадійовича, 20.05.1975 року народження, у під-готовче судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-редбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 16 січня 2024 ро-ку о 10 годині 30 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 204.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється прова-дження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбут-тя обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-хисника – статтею 324 КПК України, потерпілого – статтею 325 КПК Укра-їни, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, та також представника юридичної особи – статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – статтею 327 КПК України.

Суддя Геннадій КАЛІНІЧЕНКО

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обви-нуваченому Коробейник Ольгу Сергіївну, 03.12.1987 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню № 62022050020000423 від 07.09.2022 року за обвинуваченням за ч. 2 ст. 111 КК України відбу-деться 17.01.2024 року о 15 годині 15 хвилин у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, *під головуванням судді Редь-ко О.В.* (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості об-винуваченої Михайлюк Світлану Олегівну, 03.07.1991 року народжен-ня, яка проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, с. Сар-тана, вул. Партизанська, буд. 53-б, у підготовче судове засідання по кри-мінальному провадженню №62023050030000162 від 30.05.2023 (справа №203/3564/23, провадження №1-кп/0203/702/2023) за обвинувальним ак-том, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 17 січня 2024 року о 15 годині 15 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305.

Суддя Ю.М. Черваньова

Про виклик в судове засідання обвинуваченої Серебрякової Юлії Мико-лаївни, 29.01.1979 року народження, у справі № 183/5175/23 (проваджен-ня 1-кп/183/1414/23) на 17.01.2024 року о 14 год. 30 хв., яке відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області *під головуванням судді Березюк В.В.*

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Кривопустову Дар'ю Сергіївну, 11.03.1993 року на-родження, що судове засідання по кримінальному провадженню №62022050020000072 від 14.03.2022 року за обвинуваченням за ч. 2 ст. 111 КК України відбудеться 17.01.2024 року о 08 годині 30 хвилин у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське, *під головуванням судді Лукінової К.С.* (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик до суду Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 323/1952/19, пр.1-кп/336/694/2023, на 15.01.2024 року на 11-00 годину до Шевченківського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Чарівна, 117-А (зал № 10), викликається обвинувачений Михальов Олександр Миколайович, 17.04.1976 р.н. (остання відома адреса реєстрації: Донецька область, м. Амвросіївка, вул. Фрунзе, буд. 10, кв. 10), за ознаками скоєння кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 256 КК України (https://reyestr.court.gov.ua/Review/110247716). Поважні причини неприбуття особи до суду та наслідки зазначені у ст. 138, 139 КПК України. Обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити про неможливість прибуття до суду. З опублікуванням оголошення обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. <i>Суддя Вайнраух Л.А.</i>	Запорізький районний суд Запорізької області викликає Балабку Марину Вікторівну, 13.01.1969 р.н., зареєстровану: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Веселе, вул. Першотравнева, 88, кв. 1, та Нефьодову Надію Андріївну, 01.08.1950 р.н., зареєстровану: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Веселе, вул. Першотравнева, 68, обвинувачених у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання у кримінальному провадженні № 22022080000002354 від 06.12.2022, які відбудуться 22.01.2024 о 13:00 год., 05.02.2024 о 10:00 год. в порядку спеціального судового провадження в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, 323 КПК України. У разі неможливості явки особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. У разі неявки обвинувачених до суду данє оголошення вважається належним повідомленням. <i>Суддя Ткаченко М.О.</i>
--	--

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судове засідання (провадження №335/4987/17, 1-кп/335/45/2022) обвинуваченого Кондратюка Сергія Валентиновича, 09.09.1972 р.н., останнє відомє місце реєстрації: м. Запоріжжя, вул. Уральська, 46, місце проживання: м. Запоріжжя, вул. 40 років Перемоги, 9, кв. 29, обвинуваченого Остапенка Віталія Олександровича, 11.02.1964 р.н., останнє відомє місце реєстрації та проживання: м. Запоріжжя, вул. 40 років Перемоги, 41, кв. 46, по кримінальному провадженню №12015000000000262 за обвинуваченням Кондратюка С.В., Остапенка В.О. у вчиненні злочинів, передбачених ч. 4 ст. 190, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, яке відбудеться 10 січня 2024 року об 11-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином ознайомленими з її змістом. <i>Суддя Воробйов А.В.</i>	Громадянин України Кутіков Сергій Миколайович, 06.10.1974 р.н., який зареєстрований та мешкає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, Якимівська ОТГ, смт Якимівка, вул. Соборна, 6, відповідно до вимог ст. 135 КПК України, викликається в якості обвинуваченого 25.12.2023 о 09-40 год. до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. №17, для участі у розгляді кримінального провадження № 334/5719/22 (провадження №1-кп/334/336/23) за ч. 5 ст. 111-1 КК України. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. <i>Суддя Телєгуз С.М.</i>	Повістка про виклик до суду Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, Стебунову Оксану Леонідівну, 06.10.1986 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, смт Чернігівка, вул. Жовтнева, 19-А, у судовє засідання 09.01.2024 року об 11-40 год. (справа №314/144/23) за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Колегія суддів: головуєчий суддя Свідунівч Н.М., судді Кіяшко В.О., Капітонов Є.М. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.	Інформація щодо здійснення спеціального судового провадження та повістка про виклик до суду Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України Власова Дмитра Євгеновича, 26.02.1971 р.н. (Запорізька область, Василівський район, м. Енергодар, вул. Набережна, 4, кв. 139) про здійснення спеціального судового провадження та викликає його для участі у судові засідання, які відбудуться о 13-45 год. 08.01.2024 року, о 10-30 год. 17.01.2024 року, о 14-00 год. 31.01.2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб. №13. У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Новікова Н.В.</i>
--	--	---	--

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судове засідання по справі №335/5807/23 (провадження №1-кп/335/690/2023) обвинуваченого Фоміна Олександра Олександровича, 06.01.1985 р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Гоголя, 132, для участі у розгляді кримінального провадження відносно Фоміна О.О., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за №22023080000000112 від 18.01.2023, яке відбудеться 10.01.2024 року о 10-00 год., 29.01.2024 року о 13-00 год., 12.02.2024 року о 13-00 год., 26.02.2024 року о 13-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. <i>Суддя Алексєнко А.Б.</i>	Запорізький районний суд Запорізької області викликає Чупину Володимира Володимировича, 22.10.1961 р.н., зареєстрований: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Веселе, вул. Козацька, 58, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судовє засідання у кримінальному провадженні №42022000000001060 від 10.08.2022 (ЄУН 317/1106/23), яке відбудеться 16.01.2024 о 09-00 год. в порядку спеціального судового провадження за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 10, зал №3. Поважність причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, ч. 3 ст. 323 КПК України. У разі неможливості явки особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. <i>Суддя Сакоян Д.І.</i>	Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в підготовчє судове засідання (провадження №335/210/23, 1-кп/335/437/2023) обвинувачену Курянську Наталію Михайлівну, 22.03.1971 р.н., місце реєстрації: Донецька область, м. Сніжне, вул. Гагаріна, 36, кв. 49, для участі у розгляді кримінального провадження №22021050000000093 від 07.04.2021 за обвинуваченням Курянської Н.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-5 КК України, яке відбудеться 19 січня 2024 року о 10-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. <i>Суддя Рибалко Н.І.</i>	Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Козинець Кристину Володимирівну, 01.10.1989 р.н., місце реєстрації: Запорізька область, Пологівський район, м. Токмак, вул. Центральна, 20, кв. 24, як обвинувачену за ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 21.04.2023 за № 22023080000000644, для участі у судовому засіданні на 19 січня 2024 року об 11-00 год., 01 лютого 2024 року о 10-30 год. за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 3, тел. 097-28-48-208. Наслідки неприбуття обвинуваченої на виклик суду без поважних причин визначені ст. 139, 323 КПК України. <i>Суддя Сидорова М.В.</i>
---	--	---	---

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Чирко Ірину Олександрівну, 21.12.1970 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Чкалове, вул. Партизанська, 2, обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судовє засідання у кримінальному провадженні №22023080000000292 від 17.02.2023, яке відбудеться 24.01.2024 року о 13-00 год. в порядку спеціального судового провадження за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, 323 КПК України. У разі неможливості явки особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд про причини неявки. У разі неявки обвинуваченої до суду данє оголошення вважається належним повідомленням. <i>Суддя Ткаченко М.О.</i>	Жовтневий районний суд м. Запоріжжя повідомляє Калугіну Наталію Вікторівну, 17.09.1980 р.н., яка проживає за адресою: Запорізька область, м. Енергодар, вул. Каштанова, 9, кв. 23, про здійснення відносно неї спеціального судового провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 42022081370000542 від 13.12.2022 року, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, та викликає її в якості обвинуваченої в судові засідання по справі № 331/3023/23 (провадження 1-кп/331/444/2023), які відбудуться 24.01.2024 об 11-00 год., 02.02.2024 о 09-00 год., 14.02.2024 о 09-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань №2. <i>Суддя Клименко Л.В.</i>
---	---

Повістка про виклик до суду Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, Перелігіню Андрія Андрійовича, 21.03.1994 р.н., зареєстровє місце проживання: Запорізька область, м. Приморськ, вул. Заводська, 14, у судовє засідання на 14-00 год. 23.01.2024 року, 14-00 год. 06.02.2024 року, 11-00 год. 12.03.2024 року (справа №314/3333/22) у приміщення суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Колегія суддів: головуєчий суддя Капітонов Є.М., судді Мануйлова Н.Ю., Свідунівч Н.М. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає в судове засідання по справі №335/5807/23 (провадження №1-кп/335/690/2023) обвинуваченого Фоміна Олександра Олександровича, 06.01.1985 р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Гоголя, 132, для участі у розгляді кримінального провадження відносно Фоміна О.О., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за №22023080000000112 від 18.01.2023, яке відбудеться 10.01.2024 року о 10-00 год., 29.01.2024 року о 13-00 год., 12.02.2024 року о 13-00 год., 26.02.2024 року о 13-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. <i>Суддя Алексєнко А.Б.</i>	Запорізький районний суд Запорізької області викликає Овдієнка Сергія Миколайовича, 22.03.1983 р.н., який зареєстрований: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Веселе, вул. Молодіжна, 9, кв. 8, обвинуваченого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судові засідання в об'єднаному кримінальному провадженні №62022080010000208 від 12.12.2022, №22023080000000070 від 09.01.2023, які відбудуться 15.01.2024 об 11-00 год., 25.01.2024 о 10-00 год. в порядку спеціального судового провадження за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37. Колегія суддів: головуєчий суддя Ткаченко М.О., судді Мінгазов Р.В., Сакоян Д.І. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, 323 КПК України. У разі неможливості явки особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд причини неявки. У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням.	Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену Романіченко (Федорину) Наталію Олександрівну (адреса проживання: Запорізька область, м. Василівка, вул. Спортивна, 8, кв. 20) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження №332/3327/22), у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 12.01.2024 року о 10-30 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Лізи Чайкіної, 65, каб. 11. При собі мати паспорт. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. <i>Суддя Ретинська Ю.І.</i>
---	---	---	---

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає в судове засідання обвинуваченого Кота Олександра Валерійовича, 21.07.1977 р.н., по справі №1-кп/331/318/2023 (ЄУН 331/785/23) в кримінальному провадженні за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за №42022081370000226 від 09.06.2022, яке відбудеться 18.01.2024 о 13-00 год., 15.02.2024 о 10-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал № 27. Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст.323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Кольц Д.М.</i>	Запорізький районний суд Запорізької області викликає Сіліфонова Владислава Юрійовича, 27.09.1989 р.н., який зареєстрований: Запорізька область, Мелітопольський район, смт Веселе, вул. Південна, 146, обвинуваченого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України, у судові засідання в об'єднаному кримінальному провадженні №62022080010000209 від 12.12.2022, №22023080000000101 від 09.01.2023, які відбудуться 18.01.2024 о 10-00 год., 25.01.2024 о 13-00 год. в порядку спеціального судового провадження за адресою: м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37. Колегія суддів: головуєчий суддя Ткаченко М.О., судді Каряка Д.О., Сакоян Д.І. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139, 323 КПК України. У разі неможливості явки особа, яка викликається, зобов'язана повідомити суд причини неявки. У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням.	Повістка про виклик до суду Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, Білоровського Олега Івановича, 27.06.1984 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, смт Чернігівка, вул. Бабенка, буд. 16/54, у судовє засідання на 18.01.2024 об 11-00 год, 30.01.2024 об 11-00 год., 13.02.2024 о 10-00 год. (справа №314/140/23) у приміщення суду: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Колегія суддів: головуєчий суддя Капітонов Є.М., судді Кіяшко В.О., Свідунівч Н.М. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	Повістка про виклик до суду Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, Нестеренка Віктора Миколайовича, 26.11.1978 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, с. Нижній Токмак, вул. Перемоги, 3, у судовє засідання на 18.01.2024 о 13-00 год., 30.01.2023 о 13-10 год., 13.02.2024 об 11-00 год. (справа № 314/137/23) у приміщення суду: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Колегія суддів: головуєчий суддя Капітонов Є.М., судді Кіяшко В.О., Свідунівч Н.М. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
--	---	--	---

